
SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Stnr Name Vorname Kateg JG Rang Punkte Ergebnis Rang Punkte Ergebnis Rang Punkte Ergebnis Rang Punkte Ergebnis Rang Punkte Ergebnis Rang Punkte

in m in s in s in s in s

11 IRMEN Tamina W 2005 1 400 43 1 100 17,60 6 40 74,53 1 100 45,49 2 80 128,13 2 80

6 GFROERER Stefanie W 2005 2 329 43 1 100 15,77 1 100 86,45 3 60 52,78 11 24 131,64 5 45

2 PANDURITSCH Alessia W 2005 3 285 35 4 50 17,90 9 29 86,30 2 80 52,29 10 26 126,44 1 100

14 SPITZ Antonia W 2005 4 228 27 8 32 17,53 4 50 105,16 10 26 40,22 1 100 154,62 13 20

3 WELSCH Annabelle W 2005 5 177 24 9 29 16,68 2 80 112,31 14 18DIS (Eimerberührung vergessen)0 0 130,72 4 50

13 FRITZ Jana W 2005 6 171 28 6 40 17,95 10 26 97,69 5 45 45,65 3 60 DIS 0 0

1 KRIEG Marlene W 2005 7 163 11 18 13 17,48 3 60 117,65 15 16 45,9 4 50 143,20 11 24

18 Illig Laila W 2006 7 163 37 3 60 20,24 14 18 100,41 7 36 54,18 13 20 138,48 9 29

7 RAPP Sophia W 2005 9 162 29 5 45 17,55 5 45 98,45 6 40 49,52 8 32 DIS 0 0

10 ALTMANN Theresa W 2005 10 160 19 16 15 20,13 13 20 92,40 4 50 59,13 16 15 128,43 3 60

9 RUNDEL Carina W 2006 11 157 23 10 26 19,02 12 22 102,19 9 29 48,62 6 40 135,90 6 40

12 WEILER Electra W 2005 12 145 23 10 26 17,69 7 36 101,11 8 32 50,99 9 29 150,86 12 22

17 REISER Rosa W 2006 13 130 12 17 14 18,81 11 24 111,62 13 20 49,21 7 36 136,89 7 36

8 HAENSEL Zoé W 2006 14 119 21 14 18 20,32 15 16 129,19 17 14 46,68 5 45 141,88 10 26

5 BEHNKE Ellen W 2006 15 110 22 12 22 24,36 17 14 105,22 11 24 55,7 14 18 138,30 8 32

15 SCHOCH Jana W 2005 16 93 20 15 16 17,83 8 32 145,50 18 13 56,61 15 16 180,41 15 16

16 KOHN Nicolina W 2006 17 92 22 12 22 22,07 16 15 121,72 16 15 54,07 12 22 157,24 14 18

4 OTTO Gwen W 2006 18 77 28 6 40 NAS 0 0 105,72 12 22 NAS 0 0 185,60 16 15

CombinedGesamt Balance Kraft Vielseitigkeit Koordination



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Stnr Name Vorname Kateg JG Rang Punkte Ergebnis Rang Punkte Ergebnis Rang Punkte Ergebnis Rang Punkte Ergebnis Rang Punkte Ergebnis Rang Punkte

in m in s in s in s in s

CombinedGesamt Balance Kraft Vielseitigkeit Koordination

22 KRAUSS Lukas M 2005 1 350 47 1 100 16,14 4 50 74,83 1 100 41,34 4 50 126,13 4 50

33 GFROERER Paul M 2005 2 320 32 6 40 15,52 2 80 89,23 6 40 40,57 3 60 116,23 1 100

41 RICHTER Pit M 2005 3 247 44 2 80 17,64 5 45 84,91 4 50 45,57 8 32 128,20 6 40

35 TOCHTERMANN Moritz M 2005 4 228 19 14 18 18,85 10 26 80,35 3 60 39,73 1 100 132,93 11 24

37 WIESLER Moritz M 2006 5 208 39 3 60 20,63 17 14 90,25 7 36 49,08 14 18 119,09 2 80

26 BURDA Nico M 2005 6 190 20 12 22 15,29 1 100 92,88 9 29 47,1 9 29 181,27 21 10

27 OFFENWANGER Nico M 2005 7 184 36 4 50 18,15 7 36 113,92 14 18 48,11 13 20 125,34 3 60

25 BURGER Pirmin M 2005 8 180 26 9 29 15,73 3 60 95,01 12 22 42,25 6 40 131,55 9 29

23 KRIEG Lionel M 2006 9 175 10 18 13 19,58 12 22 78,24 2 80 47,57 11 24 128,63 7 36

28 SCHEUERMANN Paul M 2005 9 175 29 8 32 21,44 20 11 93,82 10 26 40,11 2 80 132,22 10 26

36 HARTMANN Paul M 2006 11 127 10 18 13 18,98 11 24 DNF 0 0 42,16 5 45 127,15 5 45

42 THISSEN Tim M 2006 12 125 35 5 45 18,08 6 40 114,42 15 16 55,95 21 10 151,48 17 14

24 SCHERER Leo M 2006 13 121 26 9 29 18,28 9 29 92,29 8 32 54,18 20 11 134,60 13 20

21 REISER Thore M 2006 14 118 10 18 13 19,89 16 15 85,75 5 45 51,18 18 13 129,14 8 32

31 HOECHT Tobias M 2006 15 110 30 7 36 19,75 15 16 94,60 11 24 53,88 19 12 133,12 12 22

39 RAUER Georg M 2006 15 110 19 14 18 18,20 8 32 145,23 19 12 43,62 7 36 157,52 19 12

30 HERMELINK Horatio M 2006 17 86 10 18 13 19,73 14 18 120,50 16 15 47,95 12 22 146,06 14 18

32 WILD Gianluca M 2005 18 83 20 12 22 19,62 13 20 126,71 17 14 49,28 15 16 161,86 20 11

29 HERRE Leandro M 2005 19 81 19 14 18 21,07 18 13 102,46 13 20 49,38 16 15 151,29 16 15

43 PUJIC David M 2006 20 77 23 11 24 22,66 21 10 131,56 18 13 49,64 17 14 150,51 15 16

40 KLINGELE Julius M 2006 21 76 18 17 14 21,21 19 12 147,48 20 11 47,44 10 26 157,00 18 13

34 SACHSENMAIER David M 2006 NAS 0 NAS 0 0 NAS 0 0 NAS 0 0 NAS 0 0 NAS 0 0

38 SCHMIDT Kevin M 2005 NAS 0 NAS 0 0 NAS 0 0 NAS 0 0 NAS 0 0 NAS 0 0



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Stnr Name Vorname Kateg JG Rang Punkte Ergebnis Rang Punkte Ergebnis Rang Punkte Ergebnis Rang Punkte Ergebnis Rang Punkte Ergebnis Rang Punkte

in m in s in s in s in s

CombinedGesamt Balance Kraft Vielseitigkeit Koordination

63 ZEHLE Greta W 2004 1 389 40 2 80 19,54 9 29 87,71 2 80 47,33 1 100 123,56 1 100

57 DISCH Laura W 2003 2 295 36 5 45 16,10 2 80 88,70 3 60 48,15 3 60 135,42 4 50

54 VALASEK Annalisa W 2003 3 285 20 9 29 15,54 1 100 96,47 7 36 47,42 2 80 136,76 6 40

52 KELLER Leonie W 2004 4 262 27 8 32 16,23 3 60 91,93 4 50 52,5 6 40 131,07 2 80

62 ZEHLE Jule W 2004 5 208 37 3 60 20,20 11 24 94,71 6 40 59,23 11 24 134,91 3 60

66 MURO Laura W 2004 6 203 42 1 100 20,32 12 22 92,23 5 45DIS (Ball vergessen)0 0 136,78 7 36

61 WAHL Marie W 2003 7 199 32 7 36 16,49 4 50 98,52 8 32 53,69 7 36 135,59 5 45

53 THISSEN Hannah W 2004 8 176 37 3 60 18,39 8 32 106,92 10 26 54,38 8 32 147,99 10 26

55 VOHRER Anna W 2004 9 167 19 11 24 16,60 5 45 104,57 9 29 50,63 5 45 149,57 11 24

58 WILD Jamie-Aline W 2004 10 163 36 5 45 19,97 10 26 109,87 13 20 49,11 4 50 150,31 12 22

60 LINHA Jasmin W 2003 11 151 20 9 29 16,87 6 40 107,60 11 24 56,06 9 29 144,87 9 29

65 MAST Anna W 2004 12 138 18 12 22 17,74 7 36 109,31 12 22 56,88 10 26 141,39 8 32

59 NOWOSADTKO Emma W 2003 13 100 NAS 0 0 NAS 0 0 82,49 1 100 NAS 0 0 NAS 0 0

51 WIESLER Ronja W 2003 NAS 0 NAS 0 0 NAS 0 0 NAS 0 0 NAS 0 0 NAS 0 0

56 KLINGELE Lisanne W 2004 NAS 0 NAS 0 0 NAS 0 0 NAS 0 0 NAS 0 0 NAS 0 0

64 HAAKE Julia W 2004 NAS 0 NAS 0 0 NAS 0 0 NAS 0 0 NAS 0 0 NAS 0 0

73 SCHOCH Jonas M 2003 1 345 53 1 100 23,03 5 45 71,83 1 100 43,1 3 60 108,68 6 40

82 WEIMPER Paul M 2004 2 336 41 3 60 20,17 1 100 73,00 3 60 49,17 7 36 102,92 2 80

78 BAUM Jakob M 2003 3 318 22 14 18 22,31 4 50 73,04 4 50 35,33 1 100 101,19 1 100

80 KLOCKE Finn M 2004 4 246 39 4 50 20,47 2 80 75,68 6 40 55,93 15 16 106,20 3 60

81 IRMEN Ayk M 2003 5 243 42 2 80 20,56 3 60 74,33 5 45 53,8 12 22 108,85 7 36

77 HEUSEL Cedric M 2004 6 214 33 10 26 25,05 12 22 84,55 10 26 41,52 2 80 106,20 3 60

72 RITTER Leo M 2003 7 195 28 12 22 24,12 11 24 72,33 2 80 51,48 11 24 106,75 5 45

84 WAHL Jakob M 2003 8 149 29 11 24 26,10 13 20 79,40 7 36 47,82 5 45 116,45 11 24

71 LEHMANN Tino M 2004 9 141 11 16 15 23,12 7 36 82,69 8 32 50,01 8 32 115,89 10 26

86 HARTMANNSGRUBER Florian    M 2003 10 140 28 12 22 23,12 7 36 86,40 11 24 47,92 6 40 123,20 14 18

74 SOELLNER Silas M 2004 11 133 38 6 40 27,03 15 16 83,61 9 29 51,38 10 26 116,95 12 22

75 HAUSSMANN Benni M 2003 12 131 36 8 32 23,05 6 40 110,45 16 15 51,36 9 29 143,54 16 15

76 SEIDEMANN Anton M 2003 13 125 37 7 36 23,82 9 29 93,31 12 22 55,25 14 18 121,14 13 20

85 BEHNKE Felix M 2003 14 123 36 8 32 24,02 10 26 103,67 15 16 53,84 13 20 114,08 9 29

83 ISELE Thomas M 2003 15 120 16 15 16 26,69 14 18 94,72 13 20 45,41 4 50 140,37 15 16

79 BAUR Aron M 2004 16 115 39 4 50 28,41 16 15 100,62 14 18(DIS Eimer Vergessen)0 0 113,31 8 32



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Ergebnis

Stnr Name Vorname Kateg JG Klasse in m

1 KRIEG Marlene W 2005 U14 weiblich 11

2 PANDURITSCH Alessia W 2005 U14 weiblich 35

3 WELSCH Annabelle W 2005 U14 weiblich 24

4 OTTO Gwen W 2006 U14 weiblich 28

5 BEHNKE Ellen W 2006 U14 weiblich 22

6 GFROERER Stefanie W 2005 U14 weiblich 43

7 RAPP Sophia W 2005 U14 weiblich 29

8 HAENSEL Zoé W 2006 U14 weiblich 21

9 RUNDEL Carina W 2006 U14 weiblich 23

10 ALTMANN Theresa W 2005 U14 weiblich 19

11 IRMEN Tamina W 2005 U14 weiblich 43

12 WEILER Electra W 2005 U14 weiblich 23

13 FRITZ Jana W 2005 U14 weiblich 28

14 SPITZ Antonia W 2005 U14 weiblich 27

15 SCHOCH Jana W 2005 U14 weiblich 20

16 KOHN Nicolina W 2006 U14 weiblich 22

17 REISER Rosa W 2006 U14 weiblich 12

18 Illig Laila W 2006 U14 weiblich 37

Balance



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Ergebnis

Stnr Name Vorname Kateg JG Klasse in m

Balance

21 REISER Thore M 2006 U14 männlich 10

22 KRAUSS Lukas M 2005 U14 männlich 47

23 KRIEG Lionel M 2006 U14 männlich 10

24 SCHERER Leo M 2006 U14 männlich 26

25 BURGER Pirmin M 2005 U14 männlich 26

26 BURDA Nico M 2005 U14 männlich 20

27 OFFENWANGER Nico M 2005 U14 männlich 36

28 SCHEUERMANN Paul M 2005 U14 männlich 29

29 HERRE Leandro M 2005 U14 männlich 19

30 HERMELINK Horatio M 2006 U14 männlich 10

31 HOECHT Tobias M 2006 U14 männlich 30

32 WILD Gianluca M 2005 U14 männlich 20

33 GFROERER Paul M 2005 U14 männlich 32

34 SACHSENMAIER David M 2006 U14 männlich NAS

35 TOCHTERMANN Moritz M 2005 U14 männlich 19

36 HARTMANN Paul M 2006 U14 männlich 10

37 WIESLER Moritz M 2006 U14 männlich 39

38 SCHMIDT Kevin M 2005 U14 männlich NAS

39 RAUER Georg M 2006 U14 männlich 19

40 KLINGELE Julius M 2006 U14 männlich 18

41 RICHTER Pit M 2005 U14 männlich 44

42 THISSEN Tim M 2006 U14 männlich 35

43 PUJIC David M 2006 U14 männlich 23



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Ergebnis

Stnr Name Vorname Kateg JG Klasse in m

Balance

51 WIESLER Ronja W 2003 U16 weiblich NAS

52 KELLER Leonie W 2004 U16 weiblich 27

53 THISSEN Hannah W 2004 U16 weiblich 37

54 VALASEK Annalisa W 2003 U16 weiblich 20

55 VOHRER Anna W 2004 U16 weiblich 19

56 KLINGELE Lisanne W 2004 U16 weiblich NAS

57 DISCH Laura W 2003 U16 weiblich 36

58 WILD Jamie-Aline W 2004 U16 weiblich 36

59 NOWOSADTKO Emma W 2003 U16 weiblich NAS

60 LINHA Jasmin W 2003 U16 weiblich 20

61 WAHL Marie W 2003 U16 weiblich 32

62 ZEHLE Jule W 2004 U16 weiblich 37

63 ZEHLE Greta W 2004 U16 weiblich 40

64 HAAKE Julia W 2004 U16 weiblich NAS

65 MAST Anna W 2004 U16 weiblich 18

66 MURO Laura W 2004 U16 weiblich 42



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Ergebnis

Stnr Name Vorname Kateg JG Klasse in m

Balance

71 LEHMANN Tino M 2004 U16 männlich 11

72 RITTER Leo M 2003 U16 männlich 28

73 SCHOCH Jonas M 2003 U16 männlich 53

74 SOELLNER Silas M 2004 U16 männlich 38

75 HAUSSMANN Benni M 2003 U16 männlich 36

76 SEIDEMANN Anton M 2003 U16 männlich 37

77 HEUSEL Cedric M 2004 U16 männlich 33

78 BAUM Jakob M 2003 U16 männlich 22

79 BAUR Aron M 2004 U16 männlich 39

80 KLOCKE Finn M 2004 U16 männlich 39

81 IRMEN Ayk M 2003 U16 männlich 42

82 WEIMPER Paul M 2004 U16 männlich 41

83 ISELE Thomas M 2003 U16 männlich 16

84 WAHL Jakob M 2003 U16 männlich 29

85 BEHNKE Felix M 2003 U16 männlich 36

86 HARTMANNSGRUBER Florian    M 2003 U16 männlich 28



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Ergebnis Gewicht

Stnr Name Vorname Kateg JG Klasse in s in kg

1 KRIEG Marlene W 2005 U14 weiblich 17,48 54,0

2 PANDURITSCH Alessia W 2005 U14 weiblich 17,90 53,0

3 WELSCH Annabelle W 2005 U14 weiblich 16,68 49,5

4 OTTO Gwen W 2006 U14 weiblich NAS

5 BEHNKE Ellen W 2006 U14 weiblich 24,36 38,8

6 GFROERER Stefanie W 2005 U14 weiblich 15,77 55,9

7 RAPP Sophia W 2005 U14 weiblich 17,55 55,9

8 HAENSEL Zoé W 2006 U14 weiblich 20,32 41,4

9 RUNDEL Carina W 2006 U14 weiblich 19,02 43,0

10 ALTMANN Theresa W 2005 U14 weiblich 20,13 44,7

11 IRMEN Tamina W 2005 U14 weiblich 17,60 41,2

12 WEILER Electra W 2005 U14 weiblich 17,69 54,9

13 FRITZ Jana W 2005 U14 weiblich 17,95 50,6

14 SPITZ Antonia W 2005 U14 weiblich 17,53 53,1

15 SCHOCH Jana W 2005 U14 weiblich 17,83 61,8

16 KOHN Nicolina W 2006 U14 weiblich 22,07 31,7

17 REISER Rosa W 2006 U14 weiblich 18,81 49,8

18 Illig Laila W 2006 U14 weiblich 20,24 38,6

Kraft



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Ergebnis Gewicht

Stnr Name Vorname Kateg JG Klasse in s in kg

Kraft

21 REISER Thore M 2006 U14 männlich 19,89 45,0

22 KRAUSS Lukas M 2005 U14 männlich 16,14 47,8

23 KRIEG Lionel M 2006 U14 männlich 19,58 42,3

24 SCHERER Leo M 2006 U14 männlich 18,28 45,8

25 BURGER Pirmin M 2005 U14 männlich 15,73 49,0

26 BURDA Nico M 2005 U14 männlich 15,29 60,5

27 OFFENWANGER Nico M 2005 U14 männlich 18,15 55,1

28 SCHEUERMANN Paul M 2005 U14 männlich 21,44 40,8

29 HERRE Leandro M 2005 U14 männlich 21,07 38,6

30 HERMELINK Horatio M 2006 U14 männlich 19,73 44,5

31 HOECHT Tobias M 2006 U14 männlich 19,75 35,7

32 WILD Gianluca M 2005 U14 männlich 19,62 47,6

33 GFROERER Paul M 2005 U14 männlich 15,52 49,9

34 SACHSENMAIER David M 2006 U14 männlich NAS

35 TOCHTERMANN Moritz M 2005 U14 männlich 18,85 43,1

36 HARTMANN Paul M 2006 U14 männlich 18,98 52,5

37 WIESLER Moritz M 2006 U14 männlich 20,63 36,5

38 SCHMIDT Kevin M 2005 U14 männlich NAS

39 RAUER Georg M 2006 U14 männlich 18,20 48,8

40 KLINGELE Julius M 2006 U14 männlich 21,21 37,5

41 RICHTER Pit M 2005 U14 männlich 17,64 41,0

42 THISSEN Tim M 2006 U14 männlich 18,08 47,3

43 PUJIC David M 2006 U14 männlich 22,66 39,4



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Ergebnis Gewicht

Stnr Name Vorname Kateg JG Klasse in s in kg

Kraft

51 WIESLER Ronja W 2003 U16 weiblich NAS

52 KELLER Leonie W 2004 U16 weiblich 16,23 59,0

53 THISSEN Hannah W 2004 U16 weiblich 18,39 49,7

54 VALASEK Annalisa W 2003 U16 weiblich 15,54 64,3

55 VOHRER Anna W 2004 U16 weiblich 16,60 65,1

56 KLINGELE Lisanne W 2004 U16 weiblich NAS

57 DISCH Laura W 2003 U16 weiblich 16,10 61,5

58 WILD Jamie-Aline W 2004 U16 weiblich 19,97 56,2

59 NOWOSADTKO Emma W 2003 U16 weiblich NAS

60 LINHA Jasmin W 2003 U16 weiblich 16,87 61,3

61 WAHL Marie W 2003 U16 weiblich 16,49 58,2

62 ZEHLE Jule W 2004 U16 weiblich 20,20 45,1

63 ZEHLE Greta W 2004 U16 weiblich 19,54 41,3

64 HAAKE Julia W 2004 U16 weiblich NAS

65 MAST Anna W 2004 U16 weiblich 17,74 52,5

66 MURO Laura W 2004 U16 weiblich 20,32 42,6



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Ergebnis Gewicht

Stnr Name Vorname Kateg JG Klasse in s in kg

Kraft

71 LEHMANN Tino M 2004 U16 männlich 23,12 60,9

72 RITTER Leo M 2003 U16 männlich 24,12 57,2

73 SCHOCH Jonas M 2003 U16 männlich 23,03 59,7

74 SOELLNER Silas M 2004 U16 männlich 27,03 52,1

75 HAUSSMANN Benni M 2003 U16 männlich 23,05 79,8

76 SEIDEMANN Anton M 2003 U16 männlich 23,82 68,6

77 HEUSEL Cedric M 2004 U16 männlich 25,05 61,2

78 BAUM Jakob M 2003 U16 männlich 22,31 71,3

79 BAUR Aron M 2004 U16 männlich 28,41 50,2

80 KLOCKE Finn M 2004 U16 männlich 20,47 72,8

81 IRMEN Ayk M 2003 U16 männlich 20,56 63,6

82 WEIMPER Paul M 2004 U16 männlich 20,17 70,2

83 ISELE Thomas M 2003 U16 männlich 26,69 62,6

84 WAHL Jakob M 2003 U16 männlich 26,10 60,1

85 BEHNKE Felix M 2003 U16 männlich 24,02 62,4

86 HARTMANNSGRUBER Florian    M 2003 U16 männlich 23,12 65,2



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Ergebnis

Stnr Name Vorname Kateg JG Klasse in s

1 KRIEG Marlene W 2005 U14 weiblich 117,65

2 PANDURITSCH Alessia W 2005 U14 weiblich 86,30

3 WELSCH Annabelle W 2005 U14 weiblich 112,31

4 OTTO Gwen W 2006 U14 weiblich 105,72

5 BEHNKE Ellen W 2006 U14 weiblich 105,22

6 GFROERER Stefanie W 2005 U14 weiblich 86,45

7 RAPP Sophia W 2005 U14 weiblich 98,45

8 HAENSEL Zoé W 2006 U14 weiblich 129,19

9 RUNDEL Carina W 2006 U14 weiblich 102,19

10 ALTMANN Theresa W 2005 U14 weiblich 92,40

11 IRMEN Tamina W 2005 U14 weiblich 74,53

12 WEILER Electra W 2005 U14 weiblich 101,11

13 FRITZ Jana W 2005 U14 weiblich 97,69

14 SPITZ Antonia W 2005 U14 weiblich 105,16

15 SCHOCH Jana W 2005 U14 weiblich 145,50

16 KOHN Nicolina W 2006 U14 weiblich 121,72

17 REISER Rosa W 2006 U14 weiblich 111,62

18 Illig Laila W 2006 U14 weiblich 100,41

Vielseitigkeit



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Ergebnis

Stnr Name Vorname Kateg JG Klasse in s

Vielseitigkeit

21 REISER Thore M 2006 U14 männlich 85,75

22 KRAUSS Lukas M 2005 U14 männlich 74,83

23 KRIEG Lionel M 2006 U14 männlich 78,24

24 SCHERER Leo M 2006 U14 männlich 92,29

25 BURGER Pirmin M 2005 U14 männlich 95,01

26 BURDA Nico M 2005 U14 männlich 92,88

27 OFFENWANGER Nico M 2005 U14 männlich 113,92

28 SCHEUERMANN Paul M 2005 U14 männlich 93,82

29 HERRE Leandro M 2005 U14 männlich 102,46

30 HERMELINK Horatio M 2006 U14 männlich 120,50

31 HOECHT Tobias M 2006 U14 männlich 94,60

32 WILD Gianluca M 2005 U14 männlich 126,71

33 GFROERER Paul M 2005 U14 männlich 89,23

34 SACHSENMAIER David M 2006 U14 männlich NAS

35 TOCHTERMANN Moritz M 2005 U14 männlich 80,35

36 HARTMANN Paul M 2006 U14 männlich DNF

37 WIESLER Moritz M 2006 U14 männlich 90,25

38 SCHMIDT Kevin M 2005 U14 männlich NAS

39 RAUER Georg M 2006 U14 männlich 145,23

40 KLINGELE Julius M 2006 U14 männlich 147,48

41 RICHTER Pit M 2005 U14 männlich 84,91

42 THISSEN Tim M 2006 U14 männlich 114,42

43 PUJIC David M 2006 U14 männlich 131,56



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Ergebnis

Stnr Name Vorname Kateg JG Klasse in s

Vielseitigkeit

51 WIESLER Ronja W 2003 U16 weiblich NAS

52 KELLER Leonie W 2004 U16 weiblich 91,93

53 THISSEN Hannah W 2004 U16 weiblich 106,92

54 VALASEK Annalisa W 2003 U16 weiblich 96,47

55 VOHRER Anna W 2004 U16 weiblich 104,57

56 KLINGELE Lisanne W 2004 U16 weiblich NAS

57 DISCH Laura W 2003 U16 weiblich 88,70

58 WILD Jamie-Aline W 2004 U16 weiblich 109,87

59 NOWOSADTKO Emma W 2003 U16 weiblich 82,49

60 LINHA Jasmin W 2003 U16 weiblich 107,60

61 WAHL Marie W 2003 U16 weiblich 98,52

62 ZEHLE Jule W 2004 U16 weiblich 94,71

63 ZEHLE Greta W 2004 U16 weiblich 87,71

64 HAAKE Julia W 2004 U16 weiblich NAS

65 MAST Anna W 2004 U16 weiblich 109,31

66 MURO Laura W 2004 U16 weiblich 92,23



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Ergebnis

Stnr Name Vorname Kateg JG Klasse in s

Vielseitigkeit

71 LEHMANN Tino M 2004 U16 männlich 82,69

72 RITTER Leo M 2003 U16 männlich 72,33

73 SCHOCH Jonas M 2003 U16 männlich 71,83

74 SOELLNER Silas M 2004 U16 männlich 83,61

75 HAUSSMANN Benni M 2003 U16 männlich 110,45

76 SEIDEMANN Anton M 2003 U16 männlich 93,31

77 HEUSEL Cedric M 2004 U16 männlich 84,55

78 BAUM Jakob M 2003 U16 männlich 73,04

79 BAUR Aron M 2004 U16 männlich 100,62

80 KLOCKE Finn M 2004 U16 männlich 75,68

81 IRMEN Ayk M 2003 U16 männlich 74,33

82 WEIMPER Paul M 2004 U16 männlich 73,00

83 ISELE Thomas M 2003 U16 männlich 94,72

84 WAHL Jakob M 2003 U16 männlich 79,40

85 BEHNKE Felix M 2003 U16 männlich 103,67

86 HARTMANNSGRUBER Florian    M 2003 U16 männlich 86,40



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Ergebnis

Stnr Name Vorname Kateg JG Klasse in s

1 KRIEG Marlene W 2005 U14 weiblich 45,9

2 PANDURITSCH Alessia W 2005 U14 weiblich 52,29

3 WELSCH Annabelle W 2005 U14 weiblich DIS (Eimerberührung vergessen)

4 OTTO Gwen W 2006 U14 weiblich NAS

5 BEHNKE Ellen W 2006 U14 weiblich 55,7

6 GFROERER Stefanie W 2005 U14 weiblich 52,78

7 RAPP Sophia W 2005 U14 weiblich 49,52

8 HAENSEL Zoé W 2006 U14 weiblich 46,68

9 RUNDEL Carina W 2006 U14 weiblich 48,62

10 ALTMANN Theresa W 2005 U14 weiblich 59,13

11 IRMEN Tamina W 2005 U14 weiblich 45,49

12 WEILER Electra W 2005 U14 weiblich 50,99

13 FRITZ Jana W 2005 U14 weiblich 45,65

14 SPITZ Antonia W 2005 U14 weiblich 40,22

15 SCHOCH Jana W 2005 U14 weiblich 56,61

16 KOHN Nicolina W 2006 U14 weiblich 54,07

17 REISER Rosa W 2006 U14 weiblich 49,21

18 Illig Laila W 2006 U14 weiblich 54,18

Koordination



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Ergebnis

Stnr Name Vorname Kateg JG Klasse in s

Koordination

21 REISER Thore M 2006 U14 männlich 51,18

22 KRAUSS Lukas M 2005 U14 männlich 41,34

23 KRIEG Lionel M 2006 U14 männlich 47,57

24 SCHERER Leo M 2006 U14 männlich 54,18

25 BURGER Pirmin M 2005 U14 männlich 42,25

26 BURDA Nico M 2005 U14 männlich 47,1

27 OFFENWANGER Nico M 2005 U14 männlich 48,11

28 SCHEUERMANN Paul M 2005 U14 männlich 40,11

29 HERRE Leandro M 2005 U14 männlich 49,38

30 HERMELINK Horatio M 2006 U14 männlich 47,95

31 HOECHT Tobias M 2006 U14 männlich 53,88

32 WILD Gianluca M 2005 U14 männlich 49,28

33 GFROERER Paul M 2005 U14 männlich 40,57

34 SACHSENMAIER David M 2006 U14 männlich NAS

35 TOCHTERMANN Moritz M 2005 U14 männlich 39,73

36 HARTMANN Paul M 2006 U14 männlich 42,16

37 WIESLER Moritz M 2006 U14 männlich 49,08

38 SCHMIDT Kevin M 2005 U14 männlich NAS

39 RAUER Georg M 2006 U14 männlich 43,62

40 KLINGELE Julius M 2006 U14 männlich 47,44

41 RICHTER Pit M 2005 U14 männlich 45,57

42 THISSEN Tim M 2006 U14 männlich 55,95

43 PUJIC David M 2006 U14 männlich 49,64



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Ergebnis

Stnr Name Vorname Kateg JG Klasse in s

Koordination

51 WIESLER Ronja W 2003 U16 weiblich NAS

52 KELLER Leonie W 2004 U16 weiblich 52,5

53 THISSEN Hannah W 2004 U16 weiblich 54,38

54 VALASEK Annalisa W 2003 U16 weiblich 47,42

55 VOHRER Anna W 2004 U16 weiblich 50,63

56 KLINGELE Lisanne W 2004 U16 weiblich NAS

57 DISCH Laura W 2003 U16 weiblich 48,15

58 WILD Jamie-Aline W 2004 U16 weiblich 49,11

59 NOWOSADTKO Emma W 2003 U16 weiblich NAS

60 LINHA Jasmin W 2003 U16 weiblich 56,06

61 WAHL Marie W 2003 U16 weiblich 53,69

62 ZEHLE Jule W 2004 U16 weiblich 59,23

63 ZEHLE Greta W 2004 U16 weiblich 47,33

64 HAAKE Julia W 2004 U16 weiblich NAS

65 MAST Anna W 2004 U16 weiblich 56,88

66 MURO Laura W 2004 U16 weiblich DIS (Ball vergessen)



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Ergebnis

Stnr Name Vorname Kateg JG Klasse in s

Koordination

71 LEHMANN Tino M 2004 U16 männlich 50,01

72 RITTER Leo M 2003 U16 männlich 51,48

73 SCHOCH Jonas M 2003 U16 männlich 43,1

74 SOELLNER Silas M 2004 U16 männlich 51,38

75 HAUSSMANN Benni M 2003 U16 männlich 51,36

76 SEIDEMANN Anton M 2003 U16 männlich 55,25

77 HEUSEL Cedric M 2004 U16 männlich 41,52

78 BAUM Jakob M 2003 U16 männlich 35,33

79 BAUR Aron M 2004 U16 männlich (DIS Eimer Vergessen)

80 KLOCKE Finn M 2004 U16 männlich 55,93

81 IRMEN Ayk M 2003 U16 männlich 53,8

82 WEIMPER Paul M 2004 U16 männlich 49,17

83 ISELE Thomas M 2003 U16 männlich 45,41

84 WAHL Jakob M 2003 U16 männlich 47,82

85 BEHNKE Felix M 2003 U16 männlich 53,84

86 HARTMANNSGRUBER Florian    M 2003 U16 männlich 47,92



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Ergebnis

Stnr Name Vorname Kateg JG Klasse Gewicht Last in s

1 KRIEG Marlene W 2005 U14 weiblich 54 13,50 143,20

2 PANDURITSCH Alessia W 2005 U14 weiblich 53 13,25 126,44

3 WELSCH Annabelle W 2005 U14 weiblich 49,5 12,38 130,72

4 OTTO Gwen W 2006 U14 weiblich 39,9 9,98 185,60

5 BEHNKE Ellen W 2006 U14 weiblich 38,8 9,70 138,30

6 GFROERER Stefanie W 2005 U14 weiblich 55,9 13,98 131,64

7 RAPP Sophia W 2005 U14 weiblich 55,9 13,98 DIS (Tor ausgelassen)

8 HAENSEL Zoé W 2006 U14 weiblich 41,4 10,35 141,88

9 RUNDEL Carina W 2006 U14 weiblich 43 10,75 135,90

10 ALTMANN Theresa W 2005 U14 weiblich 44,7 11,18 128,43

11 IRMEN Tamina W 2005 U14 weiblich 41,2 10,30 128,13

12 WEILER Electra W 2005 U14 weiblich 54,9 13,73 150,86

13 FRITZ Jana W 2005 U14 weiblich 50,6 12,65 DIS (Tor ausgelassen)

14 SPITZ Antonia W 2005 U14 weiblich 53,1 13,28 154,62

15 SCHOCH Jana W 2005 U14 weiblich 61,8 15,45 180,41

16 KOHN Nicolina W 2006 U14 weiblich 31,7 7,93 157,24

17 REISER Rosa W 2006 U14 weiblich 49,8 12,45 136,89

18 Illig Laila W 2006 U14 weiblich 38,6 9,65 138,48

Combined (Kraftausdauer)



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Ergebnis

Stnr Name Vorname Kateg JG Klasse Gewicht Last in s

Combined (Kraftausdauer)

21 REISER Thore M 2006 U14 männlich 45 11,25 129,14

22 KRAUSS Lukas M 2005 U14 männlich 47,8 11,95 126,13

23 KRIEG Lionel M 2006 U14 männlich 42,3 10,58 128,63

24 SCHERER Leo M 2006 U14 männlich 45,8 11,45 134,60

25 BURGER Pirmin M 2005 U14 männlich 49 12,25 131,55

26 BURDA Nico M 2005 U14 männlich 60,5 15,13 181,27

27 OFFENWANGER Nico M 2005 U14 männlich 55,1 13,78 125,34

28 SCHEUERMANN Paul M 2005 U14 männlich 40,8 10,20 132,22

29 HERRE Leandro M 2005 U14 männlich 38,6 9,65 151,29

30 HERMELINK Horatio M 2006 U14 männlich 44,5 11,13 146,06

31 HOECHT Tobias M 2006 U14 männlich 35,7 8,93 133,12

32 WILD Gianluca M 2005 U14 männlich 47,6 11,90 161,86



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Ergebnis

Stnr Name Vorname Kateg JG Klasse Gewicht Last in s

Combined (Kraftausdauer)

33 GFROERER Paul M 2005 U14 männlich 49,9 12,48 116,23

35 TOCHTERMANN Moritz M 2005 U14 männlich 43,1 10,78 132,93

36 HARTMANN Paul M 2006 U14 männlich 52,5 13,13 127,15

37 WIESLER Moritz M 2006 U14 männlich 36,5 9,13 119,09

39 RAUER Georg M 2006 U14 männlich 48,8 12,20 157,52

40 KLINGELE Julius M 2006 U14 männlich 37,5 9,38 157,00

41 RICHTER Pit M 2005 U14 männlich 41 10,25 128,20

42 THISSEN Tim M 2006 U14 männlich 47,3 11,83 151,48

43 PUJIC David M 2006 U14 männlich 39,4 9,85 150,51

52 KELLER Leonie W 2004 U16 weiblich 59 14,75 131,07

53 THISSEN Hannah W 2004 U16 weiblich 49,7 12,43 147,99

54 VALASEK Annalisa W 2003 U16 weiblich 64,3 16,08 136,76

55 VOHRER Anna W 2004 U16 weiblich 65,1 16,28 149,57

57 DISCH Laura W 2003 U16 weiblich 61,5 15,38 135,42

58 WILD Jamie-Aline W 2004 U16 weiblich 56,2 14,05 150,31

60 LINHA Jasmin W 2003 U16 weiblich 61,3 15,33 144,87

61 WAHL Marie W 2003 U16 weiblich 58,2 14,55 135,59

62 ZEHLE Jule W 2004 U16 weiblich 45,1 11,28 134,91

63 ZEHLE Greta W 2004 U16 weiblich 41,3 10,33 123,56



SBW Kondiwettkampf

15.07.2018 in Bühlertal

Ergebnis

Stnr Name Vorname Kateg JG Klasse Gewicht Last in s

Combined (Kraftausdauer)

65 MAST Anna W 2004 U16 weiblich 52,5 13,13 141,39

66 MURO Laura W 2004 U16 weiblich 42,6 10,65 136,78

71 LEHMANN Tino M 2004 U16 männlich 60,9 15,23 115,89

72 RITTER Leo M 2003 U16 männlich 57,2 14,30 106,75

73 SCHOCH Jonas M 2003 U16 männlich 59,7 14,93 108,68

74 SOELLNER Silas M 2004 U16 männlich 52,1 13,03 116,95

75 HAUSSMANN Benni M 2003 U16 männlich 79,8 19,95 143,54

76 SEIDEMANN Anton M 2003 U16 männlich 68,6 17,15 121,14

77 HEUSEL Cedric M 2004 U16 männlich 61,2 15,30 106,20

78 BAUM Jakob M 2003 U16 männlich 71,3 17,83 101,19

79 BAUR Aron M 2004 U16 männlich 50,2 12,55 113,31

80 KLOCKE Finn M 2004 U16 männlich 72,8 18,20 106,20

81 IRMEN Ayk M 2003 U16 männlich 63,6 15,90 108,85

82 WEIMPER Paul M 2004 U16 männlich 70,2 17,55 102,92

83 ISELE Thomas M 2003 U16 männlich 62,6 15,65 140,37

84 WAHL Jakob M 2003 U16 männlich 60,1 15,03 116,45

85 BEHNKE Felix M 2003 U16 männlich 62,4 15,60 114,08

86 HARTMANNSGRUBER Florian    M 2003 U16 männlich 65,2 16,30 123,20


